
A. SKUPINA 1 2 3 4 Body Poradie

1 Šutiak Samuel Otrhánky 1/3 1/3 3/0 4 3.

2 Mudrák Alex Vráble 3/1 3/2 3/1 6 1.

3 Gono Matúš Topoľčany 3/1 2/3 3/0 5 2.

4 Sklenár Lukáš Vráble 0/3 1/3 0/3 3 4.

B. SKUPINA 1 2 3 4 Body Poradie

1 Pšenka Martin N. Dubnica 3/0 3/0 3/0 6 1.

2 Gašparík Jakub Topoľčany 0/3 3/0 3/1 5 2.

3 Kružic Tobias Vráble 0/3 0/3 0/3 3 4.

4 Uherík Kristián Topoľčany 0/3 1/3 3/0 4 3.

C. SKUPINA 1 2 3 4 Body Poradie

1 Mucha Matúš Tr. Jastrabie 3/2 3/2 3/1 6 1.

2 Srnec Tadeáš Otrhánky 2/3 3/1 3/0 5 2.

3 Mrižo Michal Topoľčany 2/3 1/3 1/3 3 4.

4 Zeman Slavomír Vráble 1/3 0/3 3/1 4 3.

Vzájomný zápas započítaný zo zákl. skupiny

O 1. - 6. MIESTO 1 2 3 4 5 6 Body Poradie

1 Mudrák Alex Vráble 0/3 3/1 3/2 3/2 0/3 8 3.

2 Pšenka Martin N. Dubnica 3/0 3/0 3/0 3/0 3/0 10 1.

3 Mucha Matúš Tr. Jastrabie 1/3 0/3 3/1 0/3 3/2 7 5.

4 Gono Matúš Topoľčany 2/3 0/3 1/3 0/3 0/3 5 6.

5 Gašparík Jakub Topoľčany 2/3 0/3 3/0 3/0 0/3 7 4.

6 Srnec Tadeáš Otrhánky 3/0 0/3 2/3 3/0 3/0 8 2.

O poradí na 2. - 3. mieste rozhodol vzájomný zápas: Srnec - Mudrák 3:0.

O poradí na 4. - 5. mieste rozhodol vzájomný zápas: Gašparík - Mucha 3:0.

O 7. - 12. MIESTO 1 2 3 4 5 6 Body Poradie

1 Šutiak Samuel Otrhánky 3/0 3/0 3/0 3/0 3/1 10 7.

2 Uherík Kristián Topoľčany 0/3 0/3 2/3 3/0 1/3 6 12.

3 Zeman Slavomír Vráble 0/3 3/0 0/3 2/3 3/1 7 10.

4 Sklenár Lukáš Vráble 0/3 3/2 3/0 3/0 3/1 9 8.

5 Kružic Tobias Vráble 0/3 0/3 3/2 0/3 3/0 7 9.

6 Mrižo Michal Topoľčany 1/3 3/1 1/3 1/3 0/3 6 11.

O poradí na 9. - 10. mieste rozhodol vzájomný zápas: Kružic - Zeman 3:2.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

O poradí na 11. - 12. mieste rozhodol vzájomný zápas: Mrižo - Uherík 3:1.
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CHLAPCI



A. SKUPINA 1 2 3 4 Body Poradie

1 Illášová Adriana Topoľčany 3/2 3/1 3/0 6 1.

2 Štullerová Eliška N. Baňa/Podl. 2/3 3/0 3/0 5 2.

3 Šelingová Lucia N. Dubnica 1/3 0/3 2/3 3 4.

4 Potocká Patrícia Rybník 0/3 0/3 3/2 4 3.

B. SKUPINA 1 2 3 4 Body Poradie

1 Činčurová Ema Topoľčany 3/2 3/0 3/0 6 1.

2 Müllerová Ema N. Baňa/Podl. 2/3 3/0 3/0 5 2.

3 Igazová Martina Otrhánky 0/3 0/3 3/0 4 3.

4 Solíková Barbora N. Dubnica 0/3 0/3 0/3 3 4.

C. SKUPINA 1 2 3 4 Body Poradie

1 Svitanová Zuzana Tr. Teplá 3/2 3/2 3/1 6 1.

2 Chorvátová Dominika Rybník 2/3 3/1 3/0 5 2.

3 Mokryšová Paulina N. Zámky 2/3 1/3 0/3 3 4.

4 Vinczeová Laura N. Dubnica 1/3 0/3 3/0 4 3.

Vzájomný zápas započítaný zo zákl. skupiny

O 1. - 6. MIESTO 1 2 3 4 5 6 Body Poradie

1 Illášová Adriana Topoľčany 3/0 3/2 3/2 3/0 3/0 10 1.

2 Činčurová Ema Topoľčany 0/3 3/0 3/1 3/2 3/2 9 2.

3 Svitanová Zuzana Tr. Teplá 2/3 0/3 3/2 0/3 3/2 7 4.

4 Štullerová Eliška N. Baňa/Podl. 2/3 1/3 2/3 1/3 2/3 5 6.

5 Müllerová Ema N. Baňa/Podl. 0/3 2/3 3/0 3/1 3/2 8 3.

6 Chorvátová Dominika Rybník 0/3 2/3 2/3 3/2 2/3 6 5.

O 7. - 12. MIESTO 1 2 3 4 5 6 Body Poradie

1 Potocká Patrícia Rybník 1/3 0/3 3/2 3/1 0/3 7 10.

2 Igazová Martina Otrhánky 3/1 0/3 3/1 3/0 1/3 8 9.

3 Vinczeová Laura N. Dubnica 3/0 3/0 3/0 3/0 3/0 10 7.

4 Šelingová Lucia N. Dubnica 2/3 1/3 0/3 3/0 0/3 6 11.

5 Solíková Barbora N. Dubnica 1/3 0/3 0/3 0/3 3/2 6 12.

6 Mokryšová Paulina N. Zámky 3/0 3/1 0/3 3/0 2/3 8 8.

O poradí na 8. - 9. mieste rozhodol vzájomný zápas: Mokryšová - Igazová 3:1.

O poradí na 11. - 12. mieste rozhodol vzájomný zápas: Šelingová - Solíková 3:0.

DIEVČATÁ



Dievčatá - zľava: Illášová (1.), Činčurová (2.), Müllerová (3.), Svitanová (4.), Chorvátová (5.), Štullerová (6.),

Vinczeová (7.), Mokryšová (8.), Igazová (9.), Potocká (10.), Šelingová (11.), Solíková (12.).

Chlapci - zľava: Pšenka (1.), Srnec (2.), Mudrák (3.), Gašparík (4.), Mucha (5.), Gono (6.), Šutiak (7.), Sklenár (8.),

Kružic (9.), Zeman (10.), Mrižo (11.), Uherík (12.).

Ocenení boli aj štyria najmladší hráči,

narodení v roku 2006, ktorí sa dokázali

kvalifikovať na tento turnaj.

Zľava: Kružic, Uherík, Mrižo a Igazová.


